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دسترسی به مطالب تاریخ گذشته اطلاعات 
تاکنون چند بار از عدم دسترسی به مطالب تاریخ گذشته 
روزنامه اطلاعات در سایت روزنامه گلایه کرده ام، اما پاسخی 
از سوی مسئولان آن دریافت نکرده ام. حال آن که قبل از تغییر 
جدید در سایت روزنامه، دسترسی به مطالب    2 سال پیش هم 
بسیار راحت بود که امیدوارم دسترسی به مطالب روزنامه 
اطلاعات حداقل تا یک ماه از طریق سایت امکان پذیر شود.
 ـبندرماهشهر )خوزستان(    خواننده اینترنتی روزنامه 
خط ارتباطی: در پاسخ به گلایه از عدم دسترسی به مطالب 
تاریخ گذشته روزنامه اطلاعات در سایت روزنامه، ضمن تشکر از 
خوانندگان گرامی به اطلاع می رساند، همکاران فنی در سایت 
جدید روزنامه اطلاعات در تدارک ایجاد دسترسی به آرشیو و 
نسخه »پی.دی.اف« روزنامه برای خوانندگان محترم هستند.

تقاضای مساعدت از رئیس محترم  قوه قضائیه
در دوران جنگ تحمیلی برای تامین لودر و بولدوزرهای مورد 
نیاز جبهه ها فعالیت هایی داشتم و اکنون در 85 سالگی، با 
بیماری سختی در خانه بستری هستم و از رئیس محترم قوه 
قضائیه تقاضا دارم که نماینده مورد تأیید خودشان را برای 
عیادت و حل مشکل به منزل من بفرستند تا گره کور آن را با 

ایشان در میان بگذارم. 
   سید عبدالغفار سادات رضاعی 

تاریخ ها به سال های شمسی نوشته شود 
در گزارش »سرگذشت پست در ایران«، تاریخ پیوستن ایران 
به اتحادیه جهانی پست سال 1877 میلادی، تبدیل اداره 
پست به وزارت پست 1297 هجری قمری و تاسیس وزارت 
پست و تلگراف و تلفن سال 1308 هجری قمری نوشته شده 
و در حالی است که خوانندگان علاقه مند باید خیلی وقت 
بگذارند و جستجو کنند تا به معادل سال های شمسی این 
انتظار  از گزارشگران اطلاعات  ایــن رو  از  تاریخ ها برسند، 
می رود که تاریخ های میلادی و هجری قمری را به شمسی 
هم بنویسند تا گزارش هایشان برای خوانندگان روزنامه جذابتر 

و قابل فهمتر باشد.
خواننده روزنامه اطلاعات    

این تصمیم را بعد از تعطیلات نوروزی اعلام می کردند 
در  دولتی  بنزین  ذخیره  کاهش  اعــلام  یکشبه  تصمیم 
کارت های مصرف کنندگان این سوخت را به نوعی می توان 
افزایش قیمت آن تلقی کرد. با توجه به قاچاق بالای سوخت 
آیا 60 لیتر بنزین ماهانه می تواند از عوامل اصلی آن در کشور 
باشد؟ در شرایط نابسامان اقتصادی و نزدیک شدن به 
عید و تعطیلات نوروزی آیا بهتر نبود این تصمیم بعد از این 

تعطیلات اعلام و اجرا می شد؟
شهروندی از چالوس )مازندران(   

چگونه ماهی جایگزین گوشت قرمز می شود؟
در شرایطی که قیمت یک قوطی تن ماهی 180 گرمی به 100 
هزار تومان رسیده است، آیا می توان امیدوار بود که افزایش 
پرورش ماهی و جایگزینی آن با گوشت قرمز برای سفره  های 
مردم عملی شود؟ در شرایطی که با کاهش ذخائر و صیدهای 
غیرمجاز در دریاهای کشور روبرو هستیم، بهتر نیست که 

وعده های غیرقابل اجرا به مردم داده نشود؟
هموطن    

ضرورت تجدیدنظر در عوارض خروج  از کشور 
عوارض خروج از کشور از 100 هزار تومان به 400هزار تومان 
از  این گونه خرید خدمات در بسیاری  رسیده است، که 
کشورهای در حال توسعه معمول نیست و این کار باعث رشد 
نرخ تورم و مشکلاتی برای خانواده هایی می شود که دلتنگ 
فرزندان  شان شده اند و باید این هزینه را به هنگام خروج از 
کشور بپردازند در برنامه هفتم توسعه هم افزایش 10 یورویی 
به خدمات فرودگاهی پیشنهاد شده است که با توجه به نرخ 
تورم این مبلغ در اندک زمانی به قدری زیادی می شود که 
بیشتر خانواده ها باید قید دیدار فرزندان خود را بزنند. از 
مسئولان ذی ربط تقاضا می شود که برای حل این مشکل 

چاره ای بیندیشد.
پدر دانشجوی مقیم خارج از کشور    

مترو پردیس چه زمانی راه اندازی می شود؟
شماری از مستاجران به دلیل گرانی اجاره خانه از تهران به 
شهر پردیس در حومه شرقی تهران کوچ کرده اند و کارگران و 
کارمندانی که در تهران شاغل هستند، برای رفت و آمد از این 
شهر به تهران مشکلات فراوانی را تحمل می کنند. ساکنان 
پردیس دقیقا چه وقت شاهد راه اندازی خط مترو خواهند بود؟

صبوری ـ از ساکنان پردیس    

لزوم نقش آفرینی بخش خصوصی در  واردات کالا 
تا زمانی که بخش واردات در اختیار دولت و ارگان های وابسته 
به دولت باشد، نمی توانیم شاهد کاهش قیمت اجناس و 
برگشت آرامش به بازار باشیم. با توجه به ناکارآمدی بخش 
دولتی و  وجود نیروی انسانی بسیار در این بخش از اقتصاد، 
هزینه های ورود کالا به کشور سرسام آور است و  وارد  کنندگان 
هم رغبتی برای فروش کالاهایشان ندارند، حال آنکه با ورود 
بخش خصوصی به واردات و ناترازی عرضه و تقاضای کالا، 
می توانیم شاهد کاهش قیمت ها و به تعادل رسیدن بازار 
باشیم، زیرا عرضه و تقاضا از رکن های اصلی در هر اقتصاد است 

که باعث کاهش نرخ تورم می شود.
تلفن به خط ارتباطی    

دریافت مالیات از بلاگرها اجرا شود 
با توجه به رشد کسب و کارها در فضای مجازی و تبلیغات 
افراد به نام بلاگر،  از  آنها توسط برخی  گسترده محصولات 
آنلاین روی آورده انــد که  از مــردم به خرید های  بسیاری 
متاسفانه در بعضی از موارد گرفتار فروشگاه های به اصطلاح 
فیک و کلاهبردار می شوند و در این میان بلاگرها نهایت سود 
را از درآمدهای تبلیغات خود به دست می آورند و مالیاتی  هم 
برای درآمدهای میلیاردی خود نمی پردازند حال آن که کسبه 
علیرغم پرداخت های چشمگیر مالیاتی، فروش های اندکی 
دارند که امیدواریم دولت طرح دریافت مالیات از بلاگرها را 

اجرایی کند.
از کسبه بازار تهران    

لودگی هوا   سهم زیاد موتورسیکلت های مستهلک در آ
چرا اقدامی نمی شود ؟

رفع آلودگی هوا در گرو اصلاح کیفیت  وسایل حمل و نقل موتوری است

لی است که نه فقط اقدام موثری برای کاهش تولید آلاینده ها توسط این آن ها  سرویس حوادث: بر اساس اعلام کارشناسان حوزه محیط زیست، وسایل نقلیه موتوری سهم زیادی در آلودگی هوا دارند و این در حا
نمی  شود، بلکه خودروها و موتورسیکلت های قدیمی و اسقاطی همچنان در شهرها تردد می کنند و چند برابر استاندار ، آلاینده تولید می کنند و اقدام جامعی هم برای جایگزینی آن ها نمی شود.

وسایل  جمله  از  موتورسیکلت 
موتوری است که حجم زیادی 
کند  می  ــه آسمان  روان آلاینده 
نقلیه  وسیله  این  اگر  ویژه  ،به 
قدیمی و کاربراتوری باشد که در 
این صورت تا بیش از 7 برابر یک 

دستگاه خودرو آلاینده تولید می کند.
امروزه مسئولان به مدد سخنان و نظرات کارشناسان 
از تمامی این واقعیت ها مطلعند اما متاسفانه در مقام 
عمل،اقدام موثر و جامعی برای رفع این مخاطرات 
انجام نمی شود و به این ترتیب وضعیت آلودگی هوا 
روند خطرناکی را طی می کند و همین موضوع سبب 
از  ناشی  بیماری های  اثر  بر  از مردم  مرگ شماری 
آلودگی هوا می شود. اکنون در پایتخت تعداد زیادی 
موتورسیکلت کاربراتوری با توانایی تولید بالای آلاینده! 
تردد می کنند که می توان گفت تمامی آن ها حتی 
معاینه فنی هم ندارند ولی هرگز به خاط این تخلف 

جریمه نمی شوند.

70 درصد موتورسیکلت ها کاربراتوری اند !
تردد  از  بزرگ  تهران  راهــور  پلیس  معاون عملیات 
4میلیون و 300هزار موتورسیکلت که 70درصد از آن ها 
کاربراتوری اند، خبر داد و گفت: در کنار نداشتن کلاه 
ایمنی، موتورسیکلت ها در صورت دودزا بودن،جریمه 

می شوند.
سرهنگ احسان مومنی با اشاره به میزان آلایندگی 
موتورسیکلت ها گفت: شهر های بزرگ کشور درگیر 
آلودگی هوا هستند. در شهر تهران 4میلیون  بحث 
و 300هزار موتورسیکلت در حال تردد هستند و برابر 
آمارهایی که اعلام می شود حدود 70درصد از این 

موتورسیکلت ها کاربراتوری هستند.
وی افزود : خود همین موتورسیکلت ها یک منبع 
متحرک آلودگی هوای شهر تهران محسوب می شوند 
و براساس اظهار نظر های کارشناسی اعلام می شود 
که هر موتورسیکلت بین  تا 7برابر یک خودرو آلاینده 

ایجاد می کند.
به گفته معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ، 

4برابر یک خودرو و  اگر موتورسیکلت تنظیم باشد 
اگر از سن فرسودگی گذشته باشد 7برابر یک خودرو 
آلایندگی ایجاد می کند. پس همان بحث احساس 

مسئولیت فردی به میان می آید.
مومنی افزود:باید به راکبان موتورسیکلت که وسیله 
آن  ها فرسوده است گفت که برای تعویض موتورسیکلت 
خود اقدام و سازمان ها هم باید تسهیلاتی برای این کار 
برقرار کنند.جایگزینی موتورسیکلت های فرسوده و 
کاربراتوری باید در دستورکار سازمان ها قرار بگیرد و به 
جای آن ها از موتورسیکلت های برقی استفاده شود.
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ اظهار داشت: 
لذا پلیس هم در این باره با موتورسیبکلت های دودزا 

برخورد می کند. 
وقتی پلیس موتورسیکلتی را به علت نداشتن کلاه 
ایمنی متوقف می کند و یا اینکه هر تخلف دیگری را 
انجام داده است، پلیس وضعیت دودزا بودن آن را 
هم بررسی می کند. یعنی در کنار نداشتن کلاه ایمنی، 
موتورسیکلت  این  شامل  هم  بودن  دودزا  جریمه 
خواهد شد. حتی در برخی از موارد موتورسیکلت ها 
را به پارکینگ ها منتقل کرده ایم و آن ها را مجبور به 
انتقال به تعمیرگاه ها کرده ایم تا موتورسیکلت خود را 

اصلاح کنند و مدارک خود را تحویل بگیرد.

ابطال 10 هزار معاینه فنی خودرو
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ همچنین با 
اشاره به این که از ابتدای سال تا کنون بیش از 10 هزار 
معاینه فنی خودروها باطل شده است، گفت: تردد 
با خودروهایی که فاقد معاینه فنی هستند، تخلف 

محسوب می سود و ممنوع است.
 مومنی  با تاکید بر نقش خودروهای دودزا در افزایش 
حجم آلودگی هوای شهر تهران، گفت: آلودگی هوا 
موضوع جدید و پدیده نوظهوری نیست و چندین 
بزرگ در کشورهای جهان  است که شهرهای  سال 

درگیر آن هستند.
وی اظهار داشت: 6 سال از تصویب قانون هوای پاک 
در کشور می گذرد و برای هر سازمان و نهادی در این 

خصوص شرح وظایفی تعیین شده است و دستگاه ها 
مکلف و موظف هستند کار خودشان را درست انجام 
بدهند که در این میان پلیس راهنمایی و رانندگی 

نیز سعی دارد به بهترین نحو عمل کند.
وی اظهار داشــت: پلیس راهــور تهران بــزرگ یک 
دستگاه عملیاتی و اجرایی است که از ابتدای سال 
جاری موضوع آلودگی هوا جزء برنامه عملیاتی و تقویم 
اجرایی آن بوده است و از اهمیت زیادی دارد، چرا که 

این موضوع با جان انسان ها در ارتباط است.
 مومنی افزود: آلودگی هوا با جان مردم سر و کار دارد 
و باعث ابتلای شهروندان به انواع بیماری ها می شود، 
لذا این مساله هم مانند کاهش تصادفات شهری، جز 
برنامه های اصلی پلیس راهنمایی و رانندگی است .
وی تاکید کرد: برابر ماده 43 آیین نامه راهنمایی و 
رانندگی، تردد با وسیله نقلیه ای که برگه معاینه فنی 
رانندگانی که  و  است  باشد، ممنوع  نداشته  معتبر 
خودرویشان فاقد معاینه فنی باشد، در جریان کنترل 

مکانیزه، اعمال قانون می شوند. 
معاون عملیات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به این 
که از ابتدای امسال تاکنون درباره حدود 2 میلیون و 
300 هزار خودروی فاقد معاینه فنی، قانون اعمال 
شده است، گفت: این بدان معنا نیست که این تعداد 
خودرو معاینه فنی نداشته اند، بلکه ممکن است یک 
ازای هر  به  خودرو مدتی معاینه فنی نداشته ولی 
ترددی که در سطح معابر داشته، جریمه شده است.
وی اظهار داشت: بیش از 28 هزار خودرویی که دودزا 
بوده اند هم در این مدت اعمال قانون شده اند و از 
اول مهرماه که طرح ابطال معاینه فنی در شهر تهران 
10 هزار خودرو  از  آغاز شد تاکنون معاینه فنی بیش 

باطل شده است. 
ابطال معاینه فنی خودروها ممکن است  در طرح 
خودرویی معاینه فنی هم داشته باشد، ولی دودزا 
بوده و باعث ایجاد آلودگی شود که تیم های پلیس 
راهور تهران بزرگ نسبت به ابطال برگه معاینه فنی 

این خودرو اقدام می کنند.

گزارش

اجتماعی

انهدام یک گروهک تروریستی  
سرویس حوادث: فرمانده مرزبانی فراجا از 
انهدام یک گروهک تروریستی در درگیری 
مرزی  منطقه  در  مرزبانان  با  مسلحانه 

جکیگور خبر داد.
 به گزارش مرکز اطلاع رسانی مرزبانی، 
سردار  احمدعلی گودرزی  در تشریح این 
خبر گفت: در پی درگیری مسلحانه اخیر 
مرزبانان با گروهک تروریستی در منطقه 
رزمندگان  با هوشیاری  مرزی جکیگور، 
تیم  یــن  ا اعضای  ز  ا نفر  یک  مرزبانی 
تروریستی به هلاکت رسید و 2 نفر دیگر 
مجروح شدند و از محل درگیری گریختند.
از جستجو و  افــزود: مرزبانان پس  وی   
ــرای شناسایی  ب ــداوم کــاوش منطقه  ت
این 2 مجروح، جسد یک نفر از اعضای 
قبضه   3 همراه  به  تروریستی  گروهک 
 40 نارنجک  قبضه   3 دستی،  نارنجک 
در  را  انتحاری  و یک جلیقه  میلیمتری 
لابه لای نیزارهای اطراف محل درگیری 

کشف کردند.
فرمانده مرزبانی، با اشاره به این که طی 
چند روز گذشته این گروهک قصد داشت 
به منظور اقدامات خرابکارنه با به همراه 
و  سلاح  توجهی  قابل  مقادیر  داشتن 
مهمات و فیتیله های انفجاری و لوله ای، 
لی،  پدا انفجاری  تله  دستی،  نارنجک 
مواد منفجره و یک قبضه آرپی جی وارد 
با هوشیاری  اظهار داشت:  کشور شود، 
سایر  و  جکیگور  مــرزی  هنگ  مرزبانان 
در  منطقه  در  مسلح  نیروهای  عوامل 
آتش سنگین  تبادل  درگیری مسلحانه، 
کشور  به  ها  ورود آن  از  جانانه  مقابله  و 

جلوگیری شد.

 شوخی منجر به مرگ 
کودک ۹ساله شد

حــوادث: رئیس حوزه قضایی  سرویس 
گفت:  کرمان  استان  بع  توا ز  ا فهرج 
له با سلاح  شوخی مرگبار پسر بچه 9سا
کلت کمری منجر به مرگ یک پسر بچه 
9ساله دیگر در بخش »نگین کویر« این 

شهرستان شد.
اینکه  به  اشــاره  با  بهجتی  امیرحسین 
منطقه  در  غیرمجاز  های  وجود سلاح 
تهدیدی برای امنیت شهروندان و جان 
انسان هاست، افزود: متاسفانه یکشنبه 
روستای  در  له  9سا بچه  2پسر  گذشته 
الله آباد از توابع شهرستان فهرج با یک 
در  که  کمری مسلح  کلت  قبضه سلاح 
منزل در دسترس آنها بوده است، به قصد 
بازی و شوخی به طرف دوست هم سن 
خود نشانه می رود و شلیک می کند که 
متاسفانه در این تیراندازی کودک 9ساله 
دیگری مورد اصابت گلوله قرار می گیرد.
این  افــزود:  رئیس حوزه قضایی فهرج 
کودک بلافاصله به بیمارستان شهرستان 
اثر  بر  اما  اعــزام شد  )ریگان(  همجوار 
اصابت گلوله به سر و صورت و به دلیل 
شدت جراحات و خونریزی، جان خود 
را از دست داد.بهجتی گفت: در این باره 
پرونده قضایی تشکیل شده و موضوع در 
حال بررسی است و تحقیقات تکمیلی از 
سوی دستگاه قضایی و پلیس ادامه دارد.

امنیت  مدافع  شهید  سرباز  مطهر  پیکر   : خبر سرویس   
 ، استاندار  با حضور  « در مراسمی  »حسین حیدری لقب 
فرماندهان نیروهای مسلح و مردم بوشهر تشییع و برای 
خاکسپاری به زادگاهش منتقل شد.به گزارش ایرنا ، آیین 
تشییع پیکر مطهر این شهید مدافع امنیت از مصلای نماز 
جمعه تا بسیج مرکزی بوشهر برگزار و برای خاکسپاری به 
زادگاهش روستای عالی حسینی شهرستان تنگستان منتقل شد.استاندار بوشهر در این آیین گفت: 
قشرهایمختلف مردم همواره برای تحقق اهداف جمهوری اسلامی با جانفشانی در عرصه های مختلف 
حضور دارند که فداکاری و ایثار نیروی انتظامی در عرصه های مختلف به ویژه دفاع از امنیت قابل 
ستایش است.احمد محمدی زاده افزود: شهید حیدری لقب با نثار خون خود درس ایستادگی و مقابله 
با حوادث را به منصه ظهور رساند. این شهید با وجود این که در مرخصی و با خانواده خود برای تفریح در 
یکی از پارک های بوشهر حضور داشت در مقابله با 2نفر شرور برای سرقت اموال مردم به شهادت رسید.

سرویس خبر: معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: مدارس 
لاکچری نداریم بلکه مدارس با امکانات بهتر و کیفیت 

آموزشی بالاتر وجود دارد.
به گزارش تسنیم از مشهد، احمد محمود زاده در جمع 
خبرنگاران در مشهد درباره شهریه مدارس غیردولتی در 
پاسخ به سئوال خبرنگاران مبنی بر ایجاد مدارس لاکچری 
و اخذ شهریه های گزاف، افزود: ما مدارس لاکچری نداریم بلکه مدارس با امکانات بهتر و 
کیفیت آموزشی بالاتر داریم و شهریه مدارس را با توجه به امکانات و کیفیت آن اعلام می کنیم.
وی با بیان این که 18 هزار مدرسه غیر دولتی داریم، تاکید کرد: بیش از 17 هزار مدرسه قوانین 
را رعایت می کنند و چند مدرسه که به هر دلیلی از جمله اخذ شهریه بالاتر از الگویی که ما 
داده  ایم بوده، متخلف شناخته وجریمه نقدی شده اند و می توان گفت که در استان خراسان 

رضوی مدرسه مختلفی نداشته ایم.

 سرویس خبر: فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش  گفت: 
یگان های پدافندی در آینده نزدیک به نسل جدیدی از 
پهپادها با مأموریت های مختلف رزمی تجهیز می شوند 
که توان دفاعی و بازدارندگی کشورمان را چند برابر افزایش 
می دهد.به گزارش تسنیم از اهواز، امیر علیرضا صباحی فرد 
در بازدید از منطقه پدافند هوایی جنوب غرب ارتش و 
ارزیابی آمادگی تجهیزاتی و توان دفاعی این یگان ، اظهارداشت: رشد و ارتقا سامانه های بومی 
پدافند در دستور کار جدی پدافند هوایی ارتش است و یقینا نقش منحصر به فرد پدافند در دفاع 
از مرزهای هوایی کشورمان بر کسی پوشیده نیست.صباحی فرد با اشاره به این که در خودکفایی 
کامل پدافند در زمینه تجهیزات راداری، موشکی و پهپادی فاصله ای نداریم و بخش گسترده ای 
از این تجهیزات در داخل کشور طراحی و تولید می شود، ادامه داد: پیشرفت فناوری در مجموعه 

پدافند همگام با دانش روز در حال ارتقا و بهینه شدن است.

با حضور مردم و مسئولان استانی برگزار شد

تشییع پیکر سرباز شهید  در بوشهر

   
 

معاون وزیر آموزش و پرورش :

مدارس لاکچری نداریم
فرمانده پدافند هوایی ارتش :

یگان های پدافندی  به نسل جدید  پهپادها تجهیز می شوند 

  

 سرهنگ 
مومنی: معاون 

عملیات 
پلیس راهور 

تهران: اگر 
موتورسیکلت 

تنظیم باشد 
۴برابر یک 

خودرو و اگر از 
سن فرسودگی 

گذشته 
باشد ۷ برابر 

یک خودرو 
آلایندگی تولید 

می کند

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران:

پلیس برای شلیک به اشرار مجوز دارد
ــوادث: رئیس  سرویس ح
ن  زما سا عملیات  مرکز 
فرماندهی  اطــلاعــات 
بــزرگ  تــهــران  انتظامی 
به دستور  توجه  با  گفت: 
و موظف  قضایی که داریــم، همکارانم ملزم 
هستند که به محض مواجه شدن با اشرار در 

حین ارتکاب جرم به آنها شلیک کنند.
 سرهنگ سعید راستی در حاشیه صحنه بازسازی 
اقدام مجرمانه و قدرت نمایی شرور 29ساله ای 
تهرانی  برای شهروندان  و قمه  با شمشیر  که 
رعب و وحشت ایجاد کرده بود ، اظهار داشت: 
عزم قوه قضاییه و پلیس بر این است که اراذل 

و اوباش یا افرادی که با استفاده از سلاح اعم از 
سرد و گرم برای مردم مزاحمت ایجاد می کنند 
و باعث رعب و وحشت شهروندان می شوند، 

برخورد جدی داشته باشد.
وی با اشــاره به اقــدام اخیر شماری از اراذل 
و  پایتخت  در منطقه جنوب غرب  اوبــاش  و 
با تخریب چند  و وحشت همراه  ایجاد رعب 
خودرو با هدف قدرت نمایی، افزود: پرونده 
این موضوع هنوز بسته نشده است و با توجه 
به سابقه چاقوکشی و درگیری در گذشته این 
افراد، به دنبال اشد مجازات و برخورد قاطع و 

محکم با آنها هستیم.
  راستی، ادامه داد: حرکات اعضای این شبکه 

اگر چه آسیب جانی نداشت، ولی با ایجاد رعب 
و وحشت و خسارت به خودروهای مردم، قصد 
قدرت نمایی و وحشت آفرینی داشتند که در 
کوتاهترین زمان پس از ارتکاب جرم در دام 

پلیس افتادند.
رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ تاکید کرد: با وجود فرار 
متهمان به خارج از تهران، با اقدامات اطلاعاتی 
همه آن ها در کمتر از 48ساعت دستگیر شدند، 
به گفته وی، این اشرار به واسطه کرُی خوانی 
با همدیگر در این منطقه حضور پیدا کردند و 
هیچ کدام از شهروندان آسیب دیده ارتباطی 

با آنها نداشتند.

شرور: خیلی پشیمانم !
در ادامه، شرور 29ساله ای که با شمشیر و قمه 
برای شهروندان تهرانی رعب و وحشت ایجاد 
کرده بود، با ابراز ندامت از این کار خود گفت: ای 

کاش به جای دعوا، شکایت می کردم.
وی که برای بازسازی صحنه جرم به محل آورده 
شده بود، به ایرنا گفت: از کودکی کتک خوردم 
دلیل  به  لبته  ا داشتم،  هم  خودزنی  بارها  و 
شرب خمر سابقه دستگیری دارم ولی دعوا و 
درگیری نداشته ام. این متهم با ابراز پشیمانی 
از شرارت هایی که داشته است، ادامه داد: آن 
شب قرص خورده بودم و اصلا یادم نیست که 
چه کارهایی کردم، با چند نفر مشکل داشتیم و 

ای کاش به جای دعوا با آنها، شکایت می کردم، 
ولی افسوس که این کار را انجام ندادم.

این شرور سابقه دار با اعتراف به اینکه کارش 
اشتباه بوده و هنوز حکم برای او و دیگر اشرار 
کرد:  اضافه  اســت،  نشده  تعیین  همراهش 
تحصیلاتم راهنمایی است و از این کار اشتباه 

خود 100 درصد پشیمانم.
یکی از شاهدان عینی هم در جمع خبرنگاران 
اوباش  و  اراذل  از  نفر   4 قبل  گفت: چندی 
ــداد در خیابان  ــام 2ب ــورســوار ســاعــت  ــوت م
مالک اشتر، تقاطع قصرالدشت قدرت نمایی 
کردند که همراه با خانواده خود بلافاصله از محل 

دور شدیم، تا آسیبی به ما وارد نشود.

خبر

اجتماعی

  انهدام شبکه کلاهبرداری
 با ۲۰۰۰فقره چک برگشتی

 سرویس حوادث: رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا به شهروندان 
توصیه کرد که مراقب کلاهبرداران با ترفند چک های بلامحل باشند.

با  شبکه ای   انهدام  پی  در  که  ایــن  بیان  با  شریفی  محمد  سرهنگ 
کلاهبرداری های گسترده و ارائه چک های بلامحل در اقصی نقاط کشور 
اظهار داشت: متهمان در شهرهای مختلف و از طریق رابطان خود افراد معتاد 
و سابقه دار را شناسایی می کردند و سپس با پرداخت مبالغ اندک، مدارک 

هویتی آنها را برای افتتاح حساب و صدور دسته چک می گرفتند.
وی افزود: این افراد سوء استفاده گر با مرتب کردن وضع ظاهری افراد معتاد 
و بی خانمان به همراه نفرات آموزش دیده به بانک ها مراجعه می کردند تا 

دسته چک را برای کلاهبرداری دریافت کنند.
5 نفر از  رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی فراجا با اشاره به دستگیری 
اعضای این شبکه در عملیات غافلگیرانه و تحویل آنها به زندان تاکید کرد: 
در تحقیقات تخصصی مشخص شد که متهمان در سراسر کشور اقدام به 
کلاهبرداری با استفاده از چک های بی محل کرده بودند و در مجموع حدود 

2000فقره چک های برگشتی توسط این شبکه صادر شده بود .
وی خاطرنشان کرد: متهمان ابتدا مقدار کمی کالا می خریدند وجه آن را از 
طریق چک می پرداختند و پس از چند مرحله معامله به همین شیوه و جلب 
اعتماد فروشندگان، درمرحله بعد مقدار زیادی کالا با مبالغ بالا می خریدند 

و چک های بلامحل و جعلی به شکات ارائه می کردند.
شریفی با بیان اینکه استفاده متهمان از فضای مجازی به منظور شناسایی 
فروشندگان در پرونده مذکور بسیار قابل توجه است، گفت: امیدواریم با راه 
اندازی سامانه ثبت صدور و دریافت چک از سوی بانک مرکزی در سال جاری 
شاهد کاهش وقوع موارد مشابه باشیم .وی درباره دریافت چک های تضمینی 
رمزدار و مسافرتی هم به مردم گفت: با شناسایی کامل پرداخت کننده قبل از 
انجام معامله به نزدیکترین شعبه بانک مراجعه و اصالت چک را احراز کنید.
شریفی با هشدار به شهروندان افزود: بهتر است همه معاملات کلان خود را 
که با دریافت چک صورت می گیرد، در ساعت کاری بانک ها انجام دهید تا 

امکان استعلام چک های دریافتی و نقد کردن آنها وجود داشته باشد.

دعوت به همکاری
شرکت )س�رمایه گذاری و توسعه صنایع لاستیک( در زمینه واردات 

مواد اولیه خارجی مصرفی خود به صورت اعتباری از کلیه اش�خاص 

حقیق�ی و حقوق�ی از کش�ورهای چی�ن، روس�یه، ترکی�ه و... دع�وت 

ب�ه هم�کاری می نمای�د. واردات ب�ر اس�اس وندر لیس�ت م�ورد تأیید 

ش�رکت صورت خواهد پذیرفت. ضمناًً نحوه تس�ویه بهای مواد اولیه 

لی دو ماه پس از دریافت کالا و اصل اسناد حمل و به  وارد ش�ده یک ا

صورت ارزی و پس از تخصیص ارز، تسویه خواهد شد. لذا متقاضیان 

می توانند مشخصات و رزومه کاری خود را به صورت کتبی به آدرس: 

کیلومت�ر 15 اتوب�ان زنج�ان قزوین ش�رکت س�رمایه گذاری و توس�عه 

صنایع لاستیک )نخ تایر صبا( ارائه دهند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن 

02432464410 آقای تنها تماس بگیرید.

گهی مناقصه عمومی آ
مناقصه شماره1402/20

ش�رکت ش�یر پاس�توریزه پ�گاه هم�دان در نظ�ر دارد، خری�د 

اق�ام من�درج در جدول ذیل را از طری�ق انجام مناقصه عمومی به اش�خاص حقیقی و 
حقوقی واجد شرایط واگذار نماید:

توضیحاتموضوع مناقصهنوع مناقصهشماره 

به شرح برگ شرایط مناقصه خرید یکدستگاه لیبل زن oppیک مرحله ای – نوبت اول1402/20

داوطلبان ش�رکت در مناقصه می توانند جهت دریافت برگ ش�رایط شرکت در مناقصه 
هم�ه روزه ب�ه اس�تثنای روزه�ای تعطی�ل ب�ه نش�انی: هم�دان ، کیلومت�ر 5 بلوار ش�هید 
همدانی، ش�رکت ش�یر پگاه همدان مراجعه نمایند و پیش�نهادات خود را در پاکت های 
لاک و مهر ش�ده حداکثر تا مهلت مقرر در برگ شرایط مناقصه به دبیرخانه این شرکت 
تسلیم و رسید دریافت نمایند. همچنین داوطلبان شرکت در مناقصه می توانند جهت 
اط�اع از ش�رایط مناقصه و همچنین دریافت فایل اس�ناد به س�ایت ش�رکت ، به نش�انی 
https://hamedan.pegah.ir مراجعه نمایند لازم به ذکر اس�ت ارس�ال اس�ناد از 

طریق پست ، تی پاکس و.... مورد قبول می باشد. 
تلفن تماس: 081-32569178

شرکت شیر پاستوریزه پگاه همدان 
همیشه و همه جا محصولات آویسا

گهی مناقصه مرحله دوم خرید تعداد  ))آ

260 عدد بشکه انواع روغن صنعتی((
ش�رکت س�یمان دورود درنظر دارد نس�بت 
ب�ه خری�د 260 بش�که ان�واع روغ�ن صنعتی 
گاهی از ش�رایط و  اق�دام نماید. متقاضی�ان می توانند جهت آ
دریافت اسناد مناقصه حداکثر ظرف مدت ده/10 روز از تاریخ 
گه�ی به محل ش�رکت مراجعه و ی�ا از پای�گاه اینترنتی  انتش�ار آ
بازدی�د و پیش�نهاد قیم�ت خ�ود را در پاک�ت دربس�ته تحویل 

واحد حراست شرکت سیمان دورود نمایند.
تلفن امور قراردادها: 43227220�066

تلفن های شرکت: 4 43222101�066
WWW.DCCO.IR سایت

آدرس: دورود لرس�تان، خیاب�ان ام�ام خمین�ی)ره(، خیابان 
لی پاسداران شما

نوع و مبلغ تضمین: مبلغ 1/000/000/000 ریال )یک میلیارد ریال( 
بصورت واریز وجه نقد به حساب شماره 970620097521 بانک 
س�په ش�عبه کارخانه س�یمان دورود ک�د970 و ی�ا ضمانت نامه 

بانکی معتبر به نفع شرکت 
گشایش پیش�نهادها: اولین جلسه کمیس�یون معامات پس 

از انقضای مهلت مقرر
1� روغن 220 به تعداد 50 عدد

2 روغن 320 به تعداد 30 عدد
3 روغن 460 به تعداد 20 عدد
4 روغن 680 به تعداد 20 عدد

5 روغن H68 به تعداد 20 عدد
6 روغن H46 به تعداد 20 عدد

7 روانکار به تعداد 100 عدد
شرکت سیمان دورود


